



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# kollap ApS

Søndervang 49, 2670 Greve

CVR-nr. 40 35 12 72

## Årsrapport

**15. marts 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

---

Mark Ott Nilsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. marts 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	kollap ApS Søndervang 49 2670 Greve
	CVR-nr.: 40 35 12 72
	Stiftet: 15. marts 2019
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 15. marts 2019 - 30. juni 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mark Ott Nilsen, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Oott ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udvikling, produktion og salg af SaaS administrationssystemer til servicevirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.026. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.962. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. I regnskabsåret er mere end halvdelen af selskabskapitalen tabt. Denne er imidlertid reetableret efter balancedagen via overskudsgivende drift.

Virksomheden opstartede sin aktivitet med salg af tøj, smykker og accessoires m.v. til børn og unge. Som følge af den manglende efterspørgsel, blev aktiviteten i året ændret til udvikling af diverse løsninger til SaaS-virksomheder.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/3 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.026</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.179</b>
2 Skat af årets resultat	11.217
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-48.962
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.962</b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.217
Andre tilgodehavender	125
Tilgodehavender i alt	<u>73.842</u>
Likvide beholdninger	<u>11.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>85.342</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>85.342</u></b>





## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-48.962
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.038</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	180
	Gæld til tilknyttede virksomheder	52.177
	Anden gæld	31.947
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.304</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.304</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>85.342</u></b>
 <b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	15/3 2019 - 30/6 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.000
Andre finansielle omkostninger	4.153
	<u><b>6.153</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-11.217
	<u><b>-11.217</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 15. marts 2019	50.000
	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-48.962
	<u><b>-48.962</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oott ApS, CVR-nr. 35054057 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


